POSTULANTES DE LA REGION ANCASH UGEL HUARI-SEGUNDA FASE
PRIMARIA

Etapa present: NUmero de exg Niimero d Primer Apel Segundo Apelli Nombres

Regidn Orige¢ Ugel /Dre Orig Descripcidl Descripcion Puntaj Punta Punta Punt: Puni Pun Puntaj Puntaj Estadc

INTERES PERSONAL Regional EXT2024006147 31821431 PATRICIO RUMALDO MAURICIO ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 26.10 7.20 0.00 0.00 0.00 25.00 68.30 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006163 31640890 ROBLES CRUZ RAMON NONATO ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 26.10 2.80 0.00 0.00 0.00 25.00 63.90 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006096 32300071 RAYMUNDO ESPINOZA ZENOBIO ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 26.10 4.80 0.00 0.00 0.00 21.00 61.90 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006117 32287408 MAUTINO BAZAN RITA MARUJA ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 0.00 24.60 0.00 0.00 0.00 25.00 59.60 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006071 80252766 RIOS CORPUS VIRGINIA DIGNA ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 12.00 2220 4.80 0.00 0.00 0.00 14.00 53.00 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006107 32297286 SOLANO CHAVEZ ESTEBAN MARIO ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 1530 5.20 0.00 0.00 0.00 22.00 52.50 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006129 32299787 RAMIREZ MELGAREJO RAFAEL NAHUM ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 17.10 5.20 0.00 0.00 0.00 20.00 52.30 APTO
UNIDAD FAMILIAR Regional EXT2024006135 32298589 MONTALVO  RIVERA FLORENCIO PEDRCANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 1400 0.00 16.20 0.00 0.00 0.00 22.00 52.20 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006188 32264975 ASENCIOS ANAYA CARMEN TERESA ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 0.00 14.60 0.00 0.00 0.00 23.00 47.60 APTO
UNIDAD FAMILIAR Regional EXT2024006153 32284274 TRUIJILLO RODRIGUEZ JUBINO PABLO  ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 12.00 17.10 3.20 0.00 0.00 0.00 14.00 46.30 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006159 31666829 MARCOS HUACCHO NELIDA MARGARI' ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 12.00 14.10 440 0.00 0.00 0.00 14.00 44.50 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006108 32284531 PIMENTEL BRAVO MALAQUIAS VICTt ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 1200 7.80 0.00 0.00 0.00 0.0023.00 42.80 APTO
UNIDAD FAMILIAR Regional EXT2024006050 32296871 ASENCIOS VALENCIA JAVIER HERNAN  ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 0.00 0.00 10.80 0.00 0.00 22.00 42.80 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006104 32278612 RIOS RODRIGUEZ TORIBIO ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 0.00 9.60 0.00 0.00 0.00 22.00 41.60 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006198 32297102 TRUIJILLO REANO FRANCISCA ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 1400 0.00 7.20 0.00 0.00 0.00 20.00 41.20 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006115 31770825 EVANGELISTA DEPAZ GREGORIA ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 10.00 0.00 5.20 0.00 0.00 0.00 25.00 40.20 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006168 32300557 CAMPOS TILIRIA ANGEL ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 1200 7.80 0.00 0.00 0.00 0.0020.00 39.80 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006030 32285576 TORRES HERRERA ANTHONY AMERI( ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 1400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 39.00 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006134 32265178 CASTRO ZORRILLA LUIS CONSTANTIN ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 37.00 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006154 42760376 RAMIREZ PARDO SAULHERNAN  ANCASH UGEL HUARI Primaria DIRECTORI.E. 14.00 8.40 580 0.00 0.00 0.00 8.00 36.20 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006091 32301207 MEZA AMADO VELIA LORA ANCASH UGEL HUARI Primaria PROFESOR 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014.00 26.00 APTO
INTERES PERSONAL Regional EXT2024006043 41995062 ROBLES TORRES LIZETH YADIRA  ANCASH UGEL CASMA Primaria PROFESOR 1200 0.00 9.60 0.00 0.00 0.00 4.00 25.60 APTO



